
Program DDM hl. m. Prahy - květen 2015 
4. 5. Everest na dohled – cestovatelské promítání (Karlínské Spektrum, DDM hl. 
m. Prahy, Karlínské náměstí 7, 186 00 Praha 8) 
Výhled po nejvyšší horu na Zemu již není jen výsadou horolezců a extrémních dobrodruhů. Dnes stačí 
koupit letenku, zabalit batoh a vyrazit za dobrodružstvím. Přijďte se inspirovat a nechat si vyprávět, 
jak se to povedlo Tomášovi Markovi. Těšíme se na vás v pondělí 4. května 2015 od 19.00 v 
divadelním sále Karlínského Spektra, občerstvení zajištěno.  
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstupné: 20 Kč. 
Kontakt a bližší informace: hrivnakova@ddmpraha.cz, 222 333 843." 
 
6. 5. Bylinkové odpoledne a jarmark (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 
1a. 150 00 Praha 5) 
Přírodovědná a bylinková stanoviště: čaje, pomazánky, sázení a poznávání bylinek, prodej 
rostlin – to vše od 15.00 do 18.00. 
Určeno pro: 6 - 99 let.  
Vstupné: 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
7., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 5. Autodráha (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod 
Juliskou 2a, 160 00 Praha 6) 
Chcete si vyzkoušet naši 40 m dlouhou autodráhu? Chcete se pokusit překonat traťový rekord 
(4,511 vteřiny)? Není problém! Neváhejte a přijďte! 
Jízdy na autodráze pro veřejnost se konají každý čtvrtek 1800 – 1900, pátek 1500 – 1700.  
Cena:  60 Kč/h/dráha.  
Narozeninové oslavy, dětské a rodinné oslavy apod. – možnost pořádání těchto akcí na naší 
autodráze vždy v pátek od 1700 do 1900. K dispozici celá autodráha s přilehlým zázemím.  
Cena: 600 Kč/h. 
Doporučujeme včasnou rezervaci!!! 
Určeno pro: 6 - 99 let.  
Kontakt: František Pechlát, pechlat@ddmpraha.cz, 222 333 872603 519 493. 
 
11. 5. Přednáška k soutěži Mladý zahrádkář (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, 
Drtinova 1a. 150 00 Praha 5) 
Seminář k soutěži Mladý zahrádkář – od 16.30 do 19.30. 
Vstup zdarma. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
13. 5. Citrusářská poradna (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a. 150 00 
Praha 5) 
Setkání se zkušenými pěstiteli, možnost roubování rostlin od 16.00. 
Vstupné volné. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
15., 22., 29. 5. Výtvarné večery (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a. 150 
00 Praha 5) 
Tvořivé dílny pro dospělé - pátky od 16.30 do 19.30.  

mailto:hrivnakova@ddmpraha.cz


Určeno pro: 15 - 99 let. 
Cena: jedna lekce 200 Kč.  
Kontakt a přihlášky (nutné předem) Rottová Linda, rottova@ddmpraha.cz 
 
15. 5. Improzápas - Dabingový speciál týmu KLIKA (Klub Klamovka DDM hl. 
m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 
Improvizační zápas jako vždy první pátek v měsíci - start v 19.30.  
Rezervace přes www.klubklamovka.cz v sekci O klubu, položka Rezervace. Po vyplnění 
rezervačního formuláře a jeho odeslání vám bude rezervace potvrzena do 24 hodin. Rezervace 
je platná až ve chvíli, kdy obdržíte potvrzovací e-mail. UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE 
GMAILU - POTVRZENÍ PADAJÍ DO SPAMŮ, ZKONTROLUJTE, PROSÍM, PO 
PROVEDENÍ REZERVACE I TUTO ZÁLOŽKU! Veškeré vstupenky budou prodávány na 
základě rezervace, bez ní nebude možno vstupenky na místě zakoupit. 
Vstupenky je možné vyzvednout v den konání akce mezi 18 a 19 hodinou v kanceláři Klubu 
Klamovka.  
Určeno pro: 15 - 99 let. 
Cena: 70 Kč. 
Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, 777 925 706. 
 
16. 5. STROJEM ČASU NA LHOTKU 2015 (Karlínské Spektrum, DDM hl. m. 
Prahy, Karlínské náměstí 7, 186 00 Praha 8) 
PRAŽSKÉ DDM VÁS ZVOU NA RODINNÝ VÝLET PLNÝ ZAJÍMAVÝCH HER A 
SOUTĚŽÍ. 
Těšit se můžete na 30 atraktivních stanovišť, skákací hrady, projížďku na koních, pohádku.  
Tentokrát nejedeme párou, ale retro či klasickými autobusy. Vyrazit můžete také vlastním 
vozem a zúčastnit se Tajného závodu.  
Důvodem je dlouhodobá oprava trati. Příští rok už snad pojedeme po nových kolejích. 
Jízdenky na autobus budou v prodeji za 10 Kč/1 místo v pražských DDM od 1. 5. 2015.   
Odjezd z Prahy v 8.00 od vašeho oblíbeného DDM. 
Odjezd ze Lhotky v 15.30. 
Bez jízdenky není možné do autobusu nastoupit, můžete však dorazit i po vlastní ose 
do táborové základny ve Lhotce u Mělníka (GPS N 50°23.081', E 14°32.519') a cestě se 
zúčastnit Tajného závodu. 
Místo konání: akce se koná v táborové základně DDM hl. m. Prahy ve Lhotce u Mělníka. Na 
místě program začíná v 10.00. 
Určeno pro: rodiny s dětmi (od 3 let) 
Cena: jízdenka 10 Kč, akce na místě je zdarma  
Kontakt: Jiří Tvrdoň, tvrdon@ddmpraha.cz, 222 333 817, 777 706 697       
 
Přednáška urinoterapie a hladovění (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, 
Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 
Tradiční přednáška MUDr. Vilmy Partykové v ateliéru Klubu Klamovka od 10.00. 
Určeno pro: 18 - 99 let. 
Vstupné: 200 Kč 
Kontakt: impuls.praha@email.cz; 724 556 636. 
 
19. 5. Medobraní a křtiny kůzlátek (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, 
Drtinova 1a. 150 00 Praha 5) 
Stanoviště plná medu a včel, stáčení medu a jeho následné zpracování od 15.00 -18.00. 

mailto:rottova@ddmpraha.cz
http://www.mapy.cz/s/4Th9
http://www.mapy.cz/s/4Th9
mailto:tvrdon@ddmpraha.cz


Určeno pro: 5 - 99 let. 
Vstupné 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
24. 5. Nedělní výtvarné odpoledne pro děti - Květinové tvoření (Klub 
Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 
Další z cyklu nedělních výtvarných a rukodělních odpolední pro děti, které jsme pro Vás 
nachystali na tento školní rok. Během tohoto odpoledne si vyrobíte jarní věneček a dřevěnou 
budku s ptáčkem. 
Začátek 15.00, předpokládaný konec 17.00. 
Určeno pro:2 - 15 let. 
Vstupné: 100 Kč. 
Kontakt, informace a rezervace (nutná, bez ní nebude možno se akce zúčastnit): Gabriela 
Krejčí, gabka.a@seznam.cz, 776 171 881. 
24. 5. Den otevřených dveří (Jezdecké středisko Zmrzlík DDM hl. m. Prahy, Na 
Zmrzlíku 3, 150 00 Praha 5) 
Neváhejte a přijďte za námi do střediska JS Zmrzlík strávit příjemné odpoledne. Budou tu pro 
Vás připraveny ukázky z několika disciplin (jako je např. voltiž, parkur, kür) v podání našich 
dětských členů i cvičitelů. Proběhne i komentovaná prohlídka areálu, kdy se seznámíte s 
provozem, s koníky i dalšími zvířátky, o které pečujeme. A samozřejmě nesmíme zapomenout 
na tradiční svezení na koních. 
Budeme se na Vás těšit. 
Akce probíhá od 14:00 - 16:00. 
Vstup zdarma. 
Kontakt: zmrzlik@ddmpraha.cz, 222 333 808.27. 5. Básnivý večer (Klub 
Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 
Divadelní představení recesistického spolku "Strana zodpovědnosti v rámci ekonomických 
možností". 
Strana v něm představuje svého prezidentského kandidáta – dramatika Václava V. – také jako 
všestranného a geniálního básníka. Chcete vědět, kdo bude příštím prezidentem České 
republiky? Přijďte navštívit poetický kabaret, který v sobě prozrazuje inspiraci Divadlem Járy 
Cimrmana a tvorbou dvojice V + W. 
Začátek 19:30 
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstupné: 120 Kč dospělí / 90 Kč studenti a důchodci. 
Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, 777 925 706. 
 
28. 5. Den dětí s městskou policií (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a. 
150 00 Praha 5) 
V parku Sacre Coeur u se uskuteční v Den dětí s městskou policií. V rámci akce je pro 
veřejnost a školní skupiny zdarma otevřen skleník a tropické terárium. 
Určeno pro: 3 - 18 let.  
Vstup zdarma. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
28. 5. Přednáška s promítáním z cyklu S přírodovědcem na cestách (Stanice 
přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a. 150 00 Praha 5) 
Na téma Kyrgyzstán přednáší Jitka Dvořáčková od 18 h.  
Určeno pro: 15 - 99 let.  

mailto:gabka.a@seznam.cz,
http://www.ddmpraha.cz/ddm/kalendar-akci/den-otevrenych-dveri
mailto:zmrzlik@ddmpraha.cz


Vstupné 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
30. 5. Den dětí s Karlínským Spektrem (Karlínské Spektrum, DDM hl. m. Praha, 
Karlínské náměstí 7, 186 00 Praha 8) 
Tradiční akce na oslavu Dne dětí, opět pod taktovkou Karlínského Spektra. Tentokrát se 
vydáme na cestu kolem světa, poznáme cizí zvyky a ochutnáme exotické potraviny. 
Určeno pro: 3 - 18 let.  
Vstup zdarma. 
Kontakt: Jiří Tvrdoň, tvrdon@ddmpraha.cz, 222 333 817 
 
31. 5. 2015 Den dětí v JS Zmrzlík. (Jezdecké středisko Zmrzlík DDM hl. m. Prahy, Na 
Zmrzlíku 3, 150 00 Praha 5) 
Dovolujeme si Vás pozvat na den plný zábavných souteží, kreativních kvízů a příjemných 
zážitků. Vy i Vaše ratolesti budete mít možnost vyzkoušet si činnosti týkající se péče o koně. 
Nebude chybět ani svezení na našich konících pro dospělé i ty nejmenší. 
Těšíme se na Vás. 
Akce probíhá od 14:00 do 16:00. 
Určeno pro: 6 - 18 let.  
Vstup zdarma. 
Kontakt: zmrzlik@ddmpraha.cz, 222 333 808. 
31. 5. Den dětí na Stanici přírodovědců (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, 
Drtinova 1a. 150 00 Praha 5) 
Otevřený skleník a vybrané expozice, hry pro děti od 10.00 do 15.00. 
Určeno pro: 3 - 18 let.  
Vstupné 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
31. 5. Odpoledne s poníky (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a. 150 00 
Praha 5) 
Vození na ponících pro děti, v době 14.00-15.30.  
Určeno pro: děti od 3 do 10 let. 
Cena jízdy 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:priroda@ddmpraha.cz
mailto:tvrdon@ddmpraha.cz
mailto:zmrzlik@ddmpraha.cz
mailto:priroda@ddmpraha.cz
mailto:priroda@ddmpraha.cz

	Kontakt: priroda@ddmpraha.cz.
	7., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 5. Autodráha (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 2a, 160 00 Praha 6)
	15. 5. Improzápas - Dabingový speciál týmu KLIKA (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5)
	16. 5. STROJEM ČASU NA LHOTKU 2015 (Karlínské Spektrum, DDM hl. m. Prahy, Karlínské náměstí 7, 186 00 Praha 8)
	24. 5. Nedělní výtvarné odpoledne pro děti - Květinové tvoření (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5)
	24. 5. Den otevřených dveří (Jezdecké středisko Zmrzlík DDM hl. m. Prahy, Na Zmrzlíku 3, 150 00 Praha 5)

	2712T. 5. Básnivý večer (Klub Klamovka 6TDDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5)
	31. 5. 2015 Den dětí v JS Zmrzlík. (Jezdecké středisko Zmrzlík DDM hl. m. Prahy, Na Zmrzlíku 3, 150 00 Praha 5)


